.
ESTADODO CEARÁ

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

LICITAÇÃO DISPENSÁVEL Nº. 2022022101 CMJ

O Sr. JOSÉ ANTÔNIO LOPES PEREIRA — Presidente da Câmara Municipal de
Jaguaretama,no uso de suas atribuições, de acordo com o que determina o artigo 75, inciso II, da Lei
nº 14.133/2021 de 01 de Abril de 2021, considerando o que consta do presente Processo
Administrativo de Licitação Dispensável nº. 2022022101 CMI, vem RATIFICARa declaração de
licitação dispensável para a PRESTAÇÃODE SERVIÇOS DE LOCAÇÃODE VEÍCULO, SEM
CONDUTOR PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DA CÂMARAMUNICIPAL DE JAGUARETAMA,
com a empresa SOL & MAR TRANSPORTE, LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS E GRÁFICA
EIRELL, inscrita no CNPJ nº 11.833.037/0001-17, com o valor total de R$ 35.000,00 (trinta e cinco
mil reais), determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

JAGUARETAMA - CE,01 de Março de 2022.

ÔNIO LOPES PEREIRA
Presidente 'da Câmara Municipal de Jaguaretama

Av. Marilândia, 81, Centro, Jaguaretama — Ceará — CEP:63.480-000
CNPJ: CNPJ: 63.386.916/0001-41

Fone: (88) 3576 — 1418 - e-mail: camarajtama.cpl2017 Qhotmail.com